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Vantaan kaupungin uusi organisaatiorakenne tulee voimaan 1.1.2020. Talouden ja strategian palvelualue 
vastaa kaupunginvaltuuston 8.4.2019 hyväksymän hallintosäännön mukaan 1.1.2020 alkaen 
kaupunkistrategian valmistelusta ja raportoinnista, talousarvion valmistelusta sekä investointien ja 
kaupunkitasoisesta palveluverkon ohjauksesta, kaupunkitutkimuksesta ja tilastoinnista, kaupungin 
projektimallista, kansainvälisen yhteistyön koordinaatiosta, kaupungin yleisen edunvalvonnan 
valmistelusta, kaupunkikonsernin rahoituspalveluista, vakuutusturvasta ja riskienhallinnasta, 
kaupunkikonsernin talouspalveluista, Vantaan kaupungin vahinkorahaston sekä Vantaan kaupungin 
asuntolaina-, kiinteistö- ja rakentamisrahaston säännön mukaisista tehtävistä ja tehtäväaluettaan 
koskevien kaupunkitasoisten ohjeiden antamisesta. Talouden ja strategian palvelualuetta johtaa talous- 
ja strategiajohtaja.

Talous-  ja strategiajohtajan viran kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, hyvä 
käytännössä osoitettu johtamistaito sekä vahva kunnallistalouden sekä taloussuunnittelun osaaminen 
sekä suomen kielen hyvä ja ruotsin kielen tyydyttävä kirjallinen ja suullinen taito. Lisäksi   
palvelualuejohtajalta edellytetään kykyä kuntastrategian luontiin, valtiontalouden osaamista sekä kykyä 
ja näkemystä talouden ohjaamisesta ja sen kehittämiseen. Johtamisessa korostuu myös taito johtaa 
muutosta ja henkilöstöä. Lisäksi arvostetaan rahoituksen osaamista.

Valintaprosessi
Virka on ollut haettavana 16.4.-2.5.2019. Palvelualuejohtajan virkaa haki hakuajan kuluessa 
yhdeksäntoista (19) henkilöä, joista 13 on muodollisesti kelpoisia virkaan. Myöhemmin yksi 
haastatteluissa ollut on perunut hakemuksen. Liitteenä on hakijaluettelo ja hakijoiden 
hakemusyhteenvedot ovat nähtävillä kaupunginhallituksen kokouksessa.

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin viisi (5) hakijaa. jotka käyvät ilmi hakijaluettelosta. 
Hakijoita haastattelivat kaupunginjohtaja ja henkilöstöjohtaja.

Ensimmäisten haastattelujen perusteella kutsuttiin toiseen haastatteluun kolme (3) hakijaa, jotka käyvät 
ilmi hakijaluettelosta. Hakijoita haastattelivat Sari Multala, Säde Tahvanainen, Pentti Hakulinen, Mika 
Niikko, Pirkko Kotila, Vaula Norrena, kaupunginjohtaja ja henkilöstöjohtaja.

Henkilöarviointeihin lähetettiin samat kolme henkilöä ja henkilöarviointien tulokset on esitelty 
haastattelijoille 7.6.2019. Tehdyt henkilöarvioinnit ovat kaupunginhallituksen käytössä tutustumista 
varten. 

Perustelut valintaesitykselle
Tehtävässä menestyminen edellyttää erinomaista kaupungin ja kuntien talousosaamista (analysointi, 
suunnittelu, ohjaaminen), valtiontalouden vahvaa tuntemusta, hyviä johtamistaitoja, näkemyksellisyyttä 
ja kehittämisvalmiuksia sekä strategista ajattelua.

Edellä kuvattuja kykyjä ja ominaisuuksia on kartoitettu koulutuksen ja työkokemuksen lisäksi 
haastatteluilla ja henkilöarvioinnilla. Näiden tuloksena on muodostettu kokonaiskuva henkilöstä ja 



kokonaisharkinnan perusteella päädytty esittämään uuteen talouden ja strategian palvelualuejohtajan 
virkaan VTM Matti Ruusulaa.

Matti Ruusulan ottamista talouden ja strategian palvelualuejohtajan virkaan puoltaa hänen 
työkokemuksensa Vantaan kaupungin talousjohtajan tehtävistä helmikuusta 2018 alkaen ja edelleen. 
Lisäksi hän on toiminut aiemmin 1,5 vuotta Vantaan kaupungin talousarviopäällikkönä ja aiemmin 
Riihimäen sosiaali- ja terveystoimen talous- ja hallintopäällikkönä sekä Talent Partners Oy:n 
talousjohtajana ja Talent Partners Public Consultin Oy:n johtajana talouden hallinnan 
kehittämistehtävissä. Hänelle on muodostunut vahva käsitys Vantaan kaupungin talouden haasteista ja 
mahdollisuuksista sekä talouden ohjausprosessista. Hän on työssään Vantaan kaupungilla osoittautunut 
laaja-alaiseksi talouden ammattilaiseksi ja osaajaksi sekä on työssään hyvin systemaattinen. Hän toimii 
hyvin harkitsevalla ja maltillisella tavalla. Hänessä on talouden osaamisalueella vakuuttavuutta ja 
vaikuttavuutta. Matti Ruusula on kyennyt mm. korkeatasoisesti arvioimaan vireillä olevien isojen 
uudistusten vaikutuksia ja myös vetänyt Vantaan kaupungin talouden suunnittelun ja organisoinnin 
uudistamista. Näin ollen Ruusulan käytännössä osoitettu erinomainen talousjohtamisen osaaminen luo 
hänelle edellytykset uuden viran menestykselliselle hoitamiselle. 

Kaupunginhallitus 11.11.2019 § 6

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään

a) valita talous- ja strategiajohtajan virkaan 1.1.2020 alkaen VTM Matti Ruusula,
b) vahvistaa viran tehtäväkohtaiseksi palkaksi 7 800 euroa (tehtäväkohtaiseen palkkaan 

lisätään työkokemuslisä), ja
c) todeta, että koeaikaa ei ole ja koska valittava on jo kaupungin palvelussuhteesta, hänen ei 

tarvitse toimittaa työterveyshuollon todistusta terveydentilastaan.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Käsittely: 
Merkittiin, että talousjohtaja va. Matti Ruusula poistui osallisuusjääviyden vuoksi kokoushuoneesta 
tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Liite:
- Hakijayhteenveto, suppea

Täytäntöönpano: henkilöstökeskus

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
henkilöstöjohtaja Kirsi-Marja Lievonen puh. 040 5705593, kirsi-marja.lievonen[at]vantaa.f


